
                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ KΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ:στ’
Ταχ. Δ/νση:      Α. Παπανδρέου 37
Τ.Κ.                  15180 ΜΑΡΟΥΣΙ
Τ.Θ.                  15106
Πληροφορίες:  Δ. Πετρονικολού
Τηλέφωνο:       213 1316822
Fax:                  213 1316991
E-mail:             dty@gga.gov.gr

ΘΕΜΑ: Έγκριση τεύχους διακήρυξης για τη δημοπράτηση του έργου: «ΠΕΑΚ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ–ΕΘΝΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ «ΟΙ ΖΩΣΙΜΑΔΕΣ»: 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ ΤΑΠΗΤΑ, ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Ν. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ» από τη Γενική Γραμματεία Αθλητισμού.

Α Π Ο Φ Α Σ Η

       Έχοντας υπόψη:

       1. Τις διατάξεις:

       α. Του Π.Δ.63/2005 "Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά Όργανα" (ΦΕΚ 98Α/22.4.2005).

β. Του Ν.2725/99 "Ερασιτεχνικός και επαγγελματικός αθλητισμός και άλλες διατάξεις" 
(ΦΕΚ 121Α/99), όπως ισχύει.

γ. Του Ν.423/76 "περί Γυμναστηρίων και ρυθμίσεως θεμάτων αφορώντων εις τον 
εξωσχολικό αθλητισμό" (ΦΕΚ 223Α/76).

δ. Του Ν.665/77 "περί τροποποιήσεως και συμπληρώσεως της περί εξωσχολικού 
αθλητισμού και Γυμναστηρίων νομοθεσίας και λοιπών συναφών διατάξεων" (ΦΕΚ 225Α/77).

ε. Του Ν.1070/80 "περί λήψεως μέτρων αναπτύξεως του αθλητισμού και ρυθμίσεως 
συναφών θεμάτων" (ΦΕΚ 204Α/80).

στ. Του Π.Δ.104/2014 "Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού" (ΦΕΚ 
171Α/2014), όπως ισχύει.

ζ. Του Π.Δ.38α/87 "Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν και ειδικές ρυθμίσεις σε 
θέματα έργων που εκτελούνται από τη Γ.Γ.Α. και τα Ν.Π.Δ.Δ. που εποπτεύονται ή ελέγχονται 
από αυτή" (ΦΕΚ11Α/1987).

η. Του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Εργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/Α/8.8.2016) όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

θ.  Τον ν.3669/2008 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας κατασκευής Δημοσίων Έργων» (ΦΕΚ 
116Α/18-6-2008) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα. 

ι. Του Π.Δ.24/2015 «Σύσταση και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής 
Γραμματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων» (ΦΕΚ 20/A/27.01.2015).

ια. Του Π.Δ.70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, 
Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανασύσταση του 
Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και 
Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και 
Θρησκευμάτων σε Υπουργείο  Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου 
Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και 

Α. Π.: ΥΠΠΟΑ/Γ∆ΥΑ/∆ΤΥ/Τ∆ΑΕΕΠΕ/104104/6144/719/100
Ηµ/νία: 28/03/2017

Ηµ/νία Έκδοσης 28/03/2017

mailto:dty@gga.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΖΝΨ4653Π4-5ΗΛ



Τουρισμού και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας 
σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας, Μεταφορά Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο 
Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού.

ιβ. Της Υ2/22-09-2015 απόφασης του Πρωθυπουργού «Σύστασης θέσεων Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών».(ΦΕΚ2076/Β/22-09-2015).

2. Το Προεδρικό Διάταγμα υπ΄αριθμ.125 (ΦΕΚ210/Α/5-11-2016) Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών.

3. Την με αριθμό ΥΠΠΟΑ/375614/9900 (ΦΕΚ 3672/Β/11-11-2016) απόφαση του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Πολιτισμού και Αθλητισμού 
Γεώργιο Βασιλειάδη».

4. Την υπ’ αριθμ ΥΠΟΠΑΙΘ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΑΔ/ΤΔΑΔΤΑ/ 74404/9307/8374/1153/17-3-
2014 (ΦΕΚ 183/ΥΟΔΔ/27-3-2015) απόφαση του Πρωθυπουργού  και του Υπουργού 
Πολιτισμού Παιδείας και Θρησκευμάτων περί «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον  Γενικό  
Γραμματέα Αθλητισμού Συναδινό Ιούλιο» ( ΦΕΚ 183/ΥΟΔΔ/27-03-2015 ).

5. Την υπ’ αριθμ ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΑΤΔΑΔΤΑ/414930/27692/7696 απόφαση του 
Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού περί «Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «Με 
εντολή Υφυπουργού» στο Γενικό Γραμματέα Αθλητισμού, τον Προϊστάμενο Γενικής 
Διεύθυνσης Υποστήριξης Αθλητισμού, τους Προϊσταμένους Διευθύνσεων, Τμημάτων και 
Αυτοτελών Τμημάτων της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού του Υπουργείου Πολιτισμού, και 
Αθλητισμού» ( ΦΕΚ 4057/Β/16-12-2016).

6. Την με αριθμό ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΤΥ/ΤΜΑΕ/7139/4755/530/142/8-3-2017 απόφαση του 
Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού με την οποία εγκρίθηκε η μελέτη του έργου: «ΠΕΑΚ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ–ΕΘΝΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ «ΟΙ ΖΩΣΙΜΑΔΕΣ»:ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ ΤΑΠΗΤΑ, ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ», προϋπολογισμού 
535.849,12€ πλέον Φ.Π.Α. 128.603,79€.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε το τεύχος της διακήρυξης δημοπρασίας του έργου:  «ΠΕΑΚ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
– ΕΘΝΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ «ΟΙ ΖΩΣΙΜΑΔΕΣ», όπως έχει συνταχθεί και θεωρηθεί 
με ημερομηνία 27-3-2017 από τη Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών της Γ.Γ.Α., και τη 
δημοπράτηση του έργου με το σύστημα προσφοράς επιμέρους ποσοστά έκπτωσης.

Ο  ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
              ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

         ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
ΠΕΑΚΙ- ΠΑΝΗΠΕΙΡΩΤΙΚΟ ΕΘΝΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΦΩΤΟΥ 18
ΙΩΑΝΝΙΝΑ, 453 33
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
1. Γραφείο Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Αθλητισμού 
3. Γραφείο Γενικής Διευθύντριας Υποστήριξης Αθλητισμού
4. Δ/νση Δ΄ - Τμήμα δ΄
5. Δ/νση Δ΄ - Τμήμα στ΄
6. Δ/νση Δ΄ - Τμήμα γ κ. Ε. Πέππα
7. Αρχείο Τ.Υ.

ΑΔΑ: 6ΖΝΨ4653Π4-5ΗΛ


	Protocol: 
	AkrivesAntigrafo: 
		2017-03-28T11:49:25+0300
	Athens




